
KB

Komerční banka, a. s'' se sídlem Praha 1' Na Příkopě 33 čp.
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vloŽka

a

9903331 6847

registrační Číslo

4531 7054, zapsaná v obchodním969, PSČ 114 07, lČo'
1360 (dále jen ,,Banka")

Právnická osoba (dale íen ''Klient'
)bchodní firma* / název"" (OMERCNI DOMY ROZNOV, spol. s r.o.

3ídlo: 1' máie 1000' 756 61 RoŽnov pod RadhoŠtěm
CO: 18390453
Zápis v obchodním rejstříku Či jiné evidenci,
lčetně soisové značkv:

lýpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem
l ostravě. oddíl C, vloŽka 6035

-je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **nenÍ-li Klient zapsán v obchodním rejstřÍku

sedohodli natomtododatku č'2keSmlouvěorevolvingovémÚvěruzedne 10'2'2022,reg.č.99033316847 (dálejen
,.Smlouva").

1' Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

Znění článku 3.1 Smlouvv se ruší a nahrazuie následuiícím zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně' nejpozději však do 6'2'2025-

Znění článku 6'1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do7'2'2025'

Klient a Banka se dohodli' Že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a kaŽdá strana obdrŽí po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a Účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č' 34al2015 Sb', o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se vŠemi případnými předchozími dodatky a dokumenty' které tvoří souČást Smlouvy,
pokud uŽ nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje' Že Banka obdrŽí potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv
na e-mailovou adresu Banky capbl5O8Oret@kb.cz. Banka za tlm Účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na
e-mailovou adresu zak@komercnidomy.cz.

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, Že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č.34012015 Sb., o registru smluv' ve znění pozdějších předpisů. Banka je
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

2

Ve Valašském Meziříčí dne 07.02.2024

KoMERČNíDoMY RoŽNoV, spol. s r'o'

Komerční banka' a' s', se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp' 969' PsČ 1 1 4 07, lČo: 45317054
zAPSANÁ V oBcHoDNiM REJsTŘiKU VEDENÉM MEsŤsnM soUDÉM V PRAZE oDD L B VLozM 1360

Ve Valašském MeziříčÍ dne 07 '02.2024

Komerční banka, a's.

vlastnoručni

Jméno:
Funkce:

lav Fojt

112
DAŤUM ÚČlNNosŤ] šABLoNY ]4 ]o 20]9

VER F DoDAŤUsŇ DoŤ 7 22024 9 1aÚoP

ředitel pobočky



KEI
oso[ní údaje zkontroloval(a) dne 07.02'2024

Vojtěch Širota
bankovní poradce ToP sB

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁ V oBcHoDNiM REJsTŘiKU VEDENÉM MĚsŤsKÝM souoEM V PRAZE' oDDíL B' VLoŽq 1360

Vojtěch Sirota
bankovní poradce ToP sB

2t2
oATUM Úč]NNosT| ŠABLoNY 14' 1o.2o19

VER F DoDATUSN'DoŤ 7'22a24 9:1aDaP


